



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche Infrastruktur erhalten!
Wir suchen eine/n Mitarbeiter/in der/die uns dabei gerne unterstützt, für unseren Abholmart in Rothenbuch mit Computerkasse und Kofferraumservice oder auch gerne für unsere Heimdienst-touren, auf Minijob 450,- € Basis, auch gerne über 60 Lenze!



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom 14.11. – 23.11.2019 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de

**Kaum zu glauben!
GLASFLASCHEN!**

Coca Cola, Cola Zero

6 x 1,0 ltr. 7,99 €
zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,33 €)



NUR DAS ORIGINAL
COCA COLA, Fanta,
Cola Zero, Cola light,
Sprite, Mezzo Mix

**12 x 1,0 ltr.
8,99 €**

PET - Mehrweg

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,75 €)



TERRA Mineralwasser
SPRITZIG oder MEDIUM

TERRA Mineralwasser
SPRITZIG oder MEDIUM



12 x 0,7 ltr. 2,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,36 €)

12 x 1,0 ltr. 3,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,33 €)

KELLERBIER oder Pils alkoholfrei
PILS oder EXPORT oder HELLES

20 x 0,5 ltr. 12,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)



PILS oder Pils alkoholfrei

EXPORT oder NATUR-RADLER

24 x 0,33 ltr. 12,99 €

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,64 €)



SODENTHALER Mineralwasser
AUS DEM SPESSART
UND ANDREAS - QUELLE
Classic, Medium und Natur*
In 1,0 Liter PEC* und
in 0,7(5) Glasflasche



12 x 0,7(5) ltr. 4,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,59 € (0,55 €))



12 x 1,0 ltr. 5,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 0,50 €)

KEILER WEISSBIER

HEFE HELL oder
HEFE DUNKEL

20 x 0,5 ltr. 13,79 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,38 €)



KEILER Pils

**24 x 0,33 ltr.
10,79 €**

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,36 €)



KEILER

Export o. Pils

20 x 0,5 ltr. 10,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,10 €)

Johannisbeere Nektar

30 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 12,99 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 2,17 €)



Multivitaminsaft

100 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 9,99 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,67 €)



ORANGENSAFT

100 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 10,79 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,75 €)